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奉化支行

浙商银行永乐理财
灵活可转让 365天型预期年化收益率4.73%

理财非存款 产品有风险 投资须谨慎

奉化支行

奉化支行

利率最高上浮40%，保本保收益！
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更多期限：3个月、6个月、1年、2年、3年。

更高收益：同档次定期基准利率上浮40%！

更低起点：20万元起存，畅享特权！

更多优惠：提前支取靠档计息，利率最高上浮40%！

更高流动性：7×24小时自助质押，随时变现！

网站www.icbc.com.cn 服务热线95588

你不理财 财不理你 工行专家 帮您理财
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风险提示：本专版刊登的内容中，涉及投资理财的，请消费者根据自身的风险承受能力，谨慎选择。

中银票 e贴——中国银行最新推出的在线
产品。

客户在线签订年度协议后，可自行在网银端办理电子银行承兑

汇票贴现业务，系统自动审批、自动放款。适合笔数多、金额小、

对资金到账速度要求高的客户。详情请咨询中国银行奉化支行各营

业网点。

理财子单元简称

一、永乐1号大众客户理财

永乐1号182天型

永乐1号50天型

永乐1号92天型

永乐1号141天型

永乐1号182天型

永乐1号365天型

二、永乐2号高净值客户理财

永乐2号182天型

永乐2号35天型

永乐2号92天型

永乐2号141天型

永乐2号182天型

永乐2号365天型

三、永乐5号私行客户理财

永乐5号92天型

永乐5号182天型

永乐5号365天型

注：▪永乐5号产品仅限私人银行客户购买，永乐2号产品仅限高资产净值客户购买，详询银行客户经理或95527；
▪ 永乐2号182天型BC3568及永乐1号182天型AC3477仅限新客户购买；
▪ 永乐5号DB3091、DB3092、DC3167、DC3168、DD2174、DD2175均为工作日9:00起售。

浙商银行个人借记卡客户通过我行网上银行、手机银行、ATM等所有电子渠道跨行转账手续费全免！
我行理财产品可转让、可入增金财富云! 业绩比较基准不代表本行对客户收益的承诺，最终收益以实际兑付为

准。详情请点击理财子单元代码查看产品说明书。理财产品过往业绩不代表其未来表现，不等于理财产品实际收
益，投资须谨慎。

理财子单元代码

AC3477

AC3478

AA4021

AA4022

AB3389

AB3390

AC4070

AC4071

AC3475

AC3476

AD2437

AD2438

BC3568

BC3569

BA1264

BA1265

BB3287

BB3288

BC4099

BC4100

BC3566

BC3567

BD2400

BD2401

DB3091

DB3092

DC3167

DC3168

DD2174

DD2175

业绩比较基准/
预期年化收益率

4.72%

4.67%

4.08%

4.58%

4.60%

4.62%

4.71%

4.75%

4.70%

4.07%

4.60%

4.62%

4.65%

4.73%

4.65%

4.72%

4.75%

起点金额

新客户专属款
1万元起，上限1亿元

元宵喜乐款
1万元起，上限1亿元

1万元起
上限1亿元

新客户专属款
5万元起，上限1亿元

元宵喜乐款
5万元起，上限1亿元

高净值款
5万元起

上限1亿元

感恩九点款
100万元起
上限1亿元

认购期

2月14日-2月20日

2月14日-2月17日

2月18日-2月20日

2月14日-2月17日

2月18日-2月20日

2月14日-2月17日

2月18日-2月20日

2月14日-2月17日

2月18日-2月20日

2月14日-2月17日

2月18日-2月20日

2月14日-2月20日

2月14日-2月17日

2月18日-2月20日

2月14日-2月17日

2月18日-2月20日

2月14日-2月17日

2月18日-2月20日

2月14日-2月17日

2月18日-2月20日

2月14日-2月17日

2月18日-2月20日

2月14日-2月17日

2月18日-2月20日

2月14日-2月17日

2月18日-2月20日

2月14日-2月17日

2月18日-2月20日

风险
等级

低风险

较低风险

较低风险

地址：奉化区茗山路191号（阳光5号旁边） 详询：董经理，13858238627，0574-89130207

※年度签约 ※自助申请

※自动占额 ※快速审批

※价格透明 ※秒速到账

中银票e贴


