

# ICBC 中国工商银行 奉化支行



## 利率最高上浮40%,保本保收益! 工行大额存单大有不同

更多期限:3个月、6个月、1年、2年、3年。 更高收益:同档次定期基准利率上浮40%! 更低起点:20万元起存,畅享特权!

更多优惠:提前支取靠档计息,利率最高上浮40%! 更高流动性:7×24小时自助质押,随时变现!

网站www.icbc.com.cn 服务热线95588

#### 财不理你 你不理财 工行专家 帮您理财



为解决融资难、融资贵、无抵押轻资产的小微企业痛点, 推出金融服务产品。



(较基准利率上浮 5%) 最高授信额度

## 1000万

#### 准入条件:

- ✓ 70年产权住宅、别墅、商铺
- ✓ 办公用房、建行按揭房2抵
- √ 3-5天放款

欢迎咨询:

陈经理 17706627857



#### 月息4厘08 扫码98折优惠

(较基准利率上浮15%) 最高授信额度

## 300万

- ✓ 以税授信
- ✓ 纳税评级: A、B级
- ✓ 2年平均纳税 > 1万
- ✓ 三分钟放款



## CZBANK 診 浙商银行 奉化支行

# 浙商银行永乐理财

灵活可转让

365天型预期年化收益率4.73%

理财非存款

产品有风险

投资须谨慎

理财子单元简称	理财子单元代码	业绩比较基准/ 预期年化收益率	起点金额	认购期	风险 等级
一、永乐1号大众客	户理财				
永乐1号182天型	AC3477	4.72%	新客户专属款 1万元起,上限1亿元	2月14日-2月20日	
	AC3478	4.67%	元宵喜乐款 1万元起,上限1亿元		低风险
永乐1号50天型	AA4021	4.08%	1万元起 上限1亿元	2月14日-2月17日	
	AA4022			2月18日-2月20日	
永乐1号92天型	AB3389	4.58%		2月14日-2月17日	
	AB3390			2月18日-2月20日	
永乐1号141天型	AC4070	4.60%		2月14日-2月17日	
	AC4071			2月18日-2月20日	
永乐1号182天型	AC3475			2月14日-2月17日	
	AC3476	4.62%		2月18日-2月20日	
永乐1号365天型	AD2437	4.71%		2月14日-2月17日	
	AD2438			2月18日-2月20日	
二、永乐2号高净值	[客户理财				
永乐2号182天型	BC3568	4.75%	新客户专属款 5万元起,上限1亿元	2月14日-2月20日	
	BC3569	4.70%	元宵喜乐款 5万元起,上限1亿元		
永乐2号35天型	BA1264	4.07%	高净值款 5万元起 上限1亿元	2月14日-2月17日	
	BA1265			2月18日-2月20日	较低风险
永乐2号92天型	BB3287	4.60%		2月14日-2月17日	
	BB3288			2月18日-2月20日	
永乐2号141天型	BC4099	4.62%		2月14日-2月17日	
	BC4100			2月18日-2月20日	
永乐2号182天型	BC3566	4.65%		2月14日-2月17日	
	BC3567			2月18日-2月20日	
永乐2号365天型	BD2400	4.73%		2月14日-2月17日	
	BD2401			2月18日-2月20日	
三、永乐5号私行客	户理财				
永乐5号92天型	DB3091	4.65%	感恩九点款 100万元起 上限1亿元	2月14日-2月17日	- - 较低风险
	DB3092			2月18日-2月20日	
永乐5号182天型	DC3167	4.72%		2月14日-2月17日	
	DC3168			2月18日-2月20日	
永乐5号365天型	DD2174	4.75%		2月14日-2月17日	
	DD2175			2月18日-2月20日	

- 永乐2号182天型BC3568及永乐1号182天型AC3477仅限新客户购买;

浙商银行个人借记卡客户通过我行网上银行、手机银行、ATM等所有电子渠道跨行转账手续费全免! 我行理财产品可转让、可入增金财富云!业绩比较基准不代表本行对客户收益的承诺,最终收益以实际兑付为 准。详情请点击理财子单元代码查看产品说明书。理财产品过往业绩不代表其未来表现,不等于理财产品实际收 益,投资须谨慎。

地址:奉化区茗山路191号(阳光5号旁边)

详询: 董经理, 13858238627, 0574-89130207

# 中國銀行奉化支行

# 中银票e贴

### 中银票 e 贴——中国银行最新推出的在线

### 产品。

客户在线签订年度协议后,可自行在网银端办理电子银行承兑 汇票贴现业务, 系统自动审批、自动放款。适合笔数多、金额小、 对资金到账速度要求高的客户。详情请咨询中国银行奉化支行各营 业网点。

※年度签约 ※自助申请

※自动占额

※快速审批

※价格透明

※秒速到账